
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

L Smluvní strany

l. Objednatel
Obec Písečná
Zastoupené.' Be. Davidem ánieiem, starostou
sídlo.' Písečná Cp. 262

739 91 Písečná
IČ: 70632430
DIČ: CZ70632430
ban. spojení: 6020601, kód banky: 0100

2. Zhotovitel
Náš Pasport s.r.o.
Zastoupené: Be. Matějem Severou, MBA
sídlo : Havlišova 2378/1

Brno, 612 00
IČ : 08290181
DIČ : CZ08290181 (není plátcem DPH)
ban. spojeni': Raiffeisenbank, a.s. čil.: 91032066/5500

IL Předmět plnění

l. Předmčtem plnění zhotovitele je:
a) zpracování dat pasportu místních komunikací v rámci území obce Písečná v rozsahu, kvalitě a

ceně dle dalších ustanovení této smlouvy.
b) dodání pasportu místních komunikací v tištěné a elektronické formě.
C) příprava správního řízení

2. Předmětem plnění objednatele je převzetí a zaplacení díla dle bodu l v souladu s dalšími
ustanoveními této smlouvy.

III. Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v následujícím rozsahu a provedení:

Zpracování dat

Komplernípasporůzace MK ve smyslu vyhL č. 104/1997Sb.

Sít' pasportu komunikací (vozovky, chodníky) včetně mostních objektů a vpustí
· evidence všech MK všech tříd včetně přilehlých i samostatných chodníků, cest prostranství a

schodišť (na základně podrobného měření a šetřeni" v terénu); zařazení sporných případů
bude provedeno po konzultaci s objednatelem podle vlastnických vztahů k pozemkům a podle
dalších souvislostí



· v případě křižovatek, změn příčných profilů nebo povrchů budou jednotlivé komunikace
rozděleny na příslušný počet samostatných úseků (dělení na úseky je např. na křižovatkách,
při změnáchjízdního režimu, počtujízdních pruhů, apod.)

" prvky úseků budou zpracovány fortnou speciálních plošných grafických ob,jektů, které budou
vytvarovány podle skutečnosti

· záznain druhu povrchu všech částí všech úseků a komunikací, režimu provozu, počtu jízdních
pruhů, technického stavu (v 5 stupních)

" fýzické změření délek a šířek jednotlivých částí úseků (vozovka, levý/pravý/samostatný
chodník, prostranstvl: schodiště), spočítání ploch

· zakreslení a záznam ostatních komunikací na území města, tj. státních a krajských silnic,
významných veřejných účelových komunikací (bez jýzického měření pro/ílu, {j. bez záznamu
Šíř/y a plochy)

· zakreslení všech vpustí do mapy podle skutečnosti, záznam základních údajů (druh vpustě,
{yp ípustě + rozmä; popis umístění, zřetele hodný stav čijiné skutečnosti v poznámce)

· všechny objekty zpracovány do digitální mapy formou liniových grafických objektů, přidělení
evidenčního Čísla ve smyslu ČSN 736220, záznam základních údajů (délka, šířka, konstrukce,
atd) s případným využitím existujících podkladů (mostní listv)

Pasportizace dopravního značení
· evidence veškerých stávajících maček (svislé i vodorovné) včetně dodatkových tabulek na

NIK (na základněpodrobného Šetření v terénu)
· svislé mačky zpracovány do digitální mapy formou směrově orientovaného obrázku

v absolutní velikosti a zápisem dalších údajů (umístění, inateriál, provedení, velikost, druh
nosiče, atd.) včetně poznámky o důležitých skutečnostech (závažný stav, chybné umístění,
atd.)

· vodorovné značky zpracovány do digitální mapy speciálních liniových a plošných objektů se
zápisem popisných údajů

Příprava správního řízení

Příprava správního řízení o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace dle
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích dle platného mění.

· Žádost o zařazení vybraných dopravních cest na území obce Písečná do kategorií místní
komunikace III. třídy a místní komunikace IV. třídy.

· Oznámení zahájení řízení - veřejná vyhláška

IV. Termín

l. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat dílo dle ČI. III takto :

- Zhotovení dat pasportu místních komunikací a dodání tištěné a digitální formy pasportu do
30.4.2021

2



V. Cena a fakturace

l. Smluvní cena díla v rozsahu dle ČI. III činí:

Sít' pasportu místních komunikací 22 450,- KČ

Pasportizace dopravního značení 6 000,- KČ

Pasport v tištěné formě l 900,- KČ

Pasport v digitální formč (PDF, XLS) l 000,- KČ

Export dat pro GIS 500,- KČ

Příprava správního říZení 3 900,- KČ

Celkem . . . . 35 750,- KČ
*nejsme plátci DPH

2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po jeho převzetí na základě faktury, a to převodním
příkazem na účet zhotovitele.

VL Další ustanovení

l. Zhotovitel zpracuje a předá data v tiŠtěné formě s možností exportu dat do jakéhokoli
geografického infomačního systému nebo CAD

2. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerá dostupná digitální mapová data za účelem jejich využití
jako podkladu pro sběr a zpracování dat ve smyslu této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje použít mapová data zapůjčená objednatelem ve smyslu bodu l výhradně
k účelu vyniezenému touto smlouvou a neposkytnout je třetím osobám.

VII. Záruky, sankce

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruční dobu 24 měsíců ode dne
2. Jestliže objednatel v průběhu 18 měsíců od předání díla zjistí,

předání díla.
že

resp.zpracoval chybně jakákoliv data ve smyslu ČI. III, je Zhotovitel
opravu těchto dat.

zhotovitel opomněl zpracovat,
povinen zajistit doplnění nebo

3. Pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě na jiném termínu, je Zhotovitel povinen
provést opravu vad dle ČI. VIL/3 do 14 dní od nahlášení objednatelem. Pokud tuto vadu zhotovitel
v termínu neodstraní, zaplatí smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení

4. Jestliže zhotovitel nesplní termín zpracování díla dle ČI. IV., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1% z fakturované Částky za každý i započatý den prodlení.

5. 2. Jestliže objednatel neuhradí v termínu splatnosti řádně vystavenou fakturu, zaplatí zhotoviteli
smluvní polaitu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení

3



VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, z nichž I obdrží objednatel a l zhotovitel.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V obci Písečná dne .:1? :Ĺ. . L9^ v Brně dne 9.2.2021

."11 ;"""'"'""r
* "

f ")'R:'!·<
' bjedna"F * F,ýÔ:'" '"' \'\LÍsytj

T
00

Zhotovitel

4


